Rodzaj zadania publicznego: pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywanie szans tych rodzin i osób 

Wnioskowana kwota dofinansowania zadania: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące zł
00/100)

Koszt całkowity realizacji zadania: 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy zł
00/100)

Czas realizowania zadania:  od dnia podpisania umowy do 26 kwietnia 2025 r.  

Zgodnie z art. 19 a ustawy informacja o złożonych ofertach na okres 7 dni zamieszczana
jest na tablicy ogłoszeń (treść oferty dostępna w Wydziale Oświaty i Polityki Społecznej i